
 

 
 
 
 
 

Amsterdam, HOLLANDA 
 
 
 
1. Gün ISTANBUL / AMSTERDAM 
Atatürk Havalimanı Dış hatlar Terminalinde World Travel Service yetkilisi ve tur lideriniz ile buluşma. 
Hollanda Kraliyet Hava Yolları KLM tarifeli seferi ile Amsterdam’ a uçuş. Amsterdam’ a varışımızda alanda 
bizi bekleyen özel otobüsümüz ve yerel asistanımızla birlikte otelimize transfer. Otele varış ve c-in 
işlemleri ardından. Öğleden sonra Amsterdam şehir turu. 

 
 
 
 
 
 
 
AMSTERDAM ŞEHİR TURU, otobüs ile; 

 
Bu tur otobüsle şehir merkezinden Amsterdam’ 
ın modern kısımlarını görebileceğiniz bir rota 
izlemektedir. Bu da sizlere şehrin önemli 
binalarını ve anıtlarını görme şansı 
vermektedir. Tur kapsamında ayrıca en ünlü 
elmas fabrikalarından birinin ziyareti ve 
Rijksmuseum girişi de dahildir. Rijksmuseum 
Amsterdam’ ın en büyük müzesi olup dünya 
çapında bir üne sahiptir. Müzede Frans Hals, Jan 
Steen ve Rembrandt gibi ressamların paha 
biçilmez eserlerinde oluşan koleksiyonlar 
sergilenmektedir. Eğer arzu ederseniz, turun 
müze gezisi kısmında Rijksmuseum, Van Gogh 
müzesi ve Madame Tussaud müzesi gezilebilir. 
Mint Tower, Skinny Bridge ve Kraliyet Sarayı 
görülecek diğer yerler arasındadır. 

 
Tura dahil hizmetler: İngilizce profosyenel yerel rehberlik, lüks otobüsler ile ulaşım, Rijksmuseum, Van 
Gogh, Madame Tussaud ve mücevher fabrikası girişleri. Süre: 5 saat. 

 
Geceleme otelde. 
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2. GÜN: AMSTERDAM – VOLENDAM – MARKEN 

 
Kahvaltı sonrası yarım günlük Volendam ve 
Marken turu. 

 
 
 

VOLENDAM ve MARKEN TURU 
Amsterdam’ın 25 km dışında olan bu iki balıkçı 
kasabasının gezisini içeren bu tur IJsselmeer 
gölü veya eski adıyla “Zuiderzee” olarak bilinen 
bölgededir. Volendam halkı genel olarak 
Katolik, Marken halkı ise Protestan’ dır. Her iki 
kasabada da hala dinsel görüşlerine uygun 
giyinen yerel halkı görmek mümkündür. Bu 
turda tipik bir Hollanda çiftliğinde eski usulde 
peynir üretimini görmek mümkündür. Yaz 
aylarında iki kasaba arasında tekne ile ulaşım 
olanağı sağlanabilmektedir. 

 
 

Tura dahil hizmetler: İngilizce yerel rehberlik hizmetleri, otobüs ve tekne transferleri, peynir 
çiftliği ziyareti. Süre: 4 saat 

 
Geceleme otelde. 

 
3. GÜN: AMSTERDAM – KANAL TURU 

 
Kahvaltı sonrasında yerel rehberimiz eşliğinde otelden ayrılarak Amsterdam’ın meşhur kanallarını 
gezintiye çıkıyoruz. Amsterdam bildiğiniz gibi kanalları ile meşhur bir şehirdir. 100 kanal ve yüzlerce 
köprü vardır. Bu tur sırasında 17. yy dan kalma kanal çevresindeki Hollanda evlerini ve yapıları 
gözleyebiliriz. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tura dahil hizmetler: İngilizce yerel rehberlik hizmetleri, otobüs ve tekne transferleri, Süre: 1,5 saat 

 
Tur sonrası zaman. Geceleme otelde. 
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4. GÜN: AMSTERDAM 

 
Kahvaltı sonrası serbest zaman. Gün içinde çevre gezileri düzenlenebilir. Akşam gala yemeği için güzel 
bir restorana transfer. Müzik eşliğinde yemeğimizi aldıktan sonra otele dönüş. Geceleme otelde. 

 
5. GÜN: AMSTERDAM – İSTANBUL 

 
Kahvaltı sonrası serbest zaman. Öğleden sonra havaalanına transfer ve Hollanda Kraliyet Hava Yolları 
KLM tarifeli seferi ile İstanbul’ a uçuş. İstanbul’ a varışımız ile turumuz sonlanır. 

 

 
 
“PASTA E BASTA” SON AKŞAM GALA YEMEĞİ İÇİN ÖNERİLEN RESTORAN 
Amsterdam’ın kanal bölgesinin merkezinde olan 9 yıllık bu İtalyan restoranında müzik ve eğlence eşliğinde sunulan 
İtalyan mutfağının seçkin örneklerini tadabilir, ödüllü şarap listesinden şarabınızı seçebilirsiniz. 110 kişi kapasiteli 
restoranda grupların ağırlanması için her türlü kolaylık olmakla birlikte arzuya göre yuvarlak ya da kare masalar 
düzenlenebilmektedir. Özel yapılmış havalandırma sistemi ile sigaraya karşı hassas olanlar bile rahatsızlık 
duymamaktadırlar. 
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